
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 8.8.2021 – 11. sunnuntai helluntaista 
Etsikkoaikoja 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 81:9 – 17   
    1. lukukappale     1. Moos. 18:20 – 32   
    2. lukukappale Hepr. 3:15 – 19  
    Evankeliumi Matt. 11:20 – 24   
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme.   
 
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.   
 
 
 

Tulevia tapahtumia 
 
Ke 11.8. 
klo 10 – 13  Keskiviikkokahvila Regent St. (pihalla) 
klo 18.30     Neuvoston kokous Regent St. 
 
Su 15.8. 
klo 10.00  Messu † Voima Hall 
klo 14.00  Eng. Worship Service † Regent St. 
 
16.8.2021 – 27.8.2021 
Molemmat toimistot ovat kiinni. Puhelinviestit ja sähköposti tarkistetaan säännöllisesti. 
 
 
Alustavasti suunnittelemme myös kaksikielistä syyskauden avajais-jumalanpalvelusta 
sunnuntaille 12. syyskuuta klo 10 Voima-salissa, joten merkitse tuo tapahtuma kalenteriin. 
 

Valmistautuessamme tuleviin kokoontumisiin, muistutamme että jumalanpalveluksiin tarvitaan 
avustajia elokuusta alkaen. Harkitse osallistumista tähän tärkeään toimintaan ja jos olet 
kiinnostunut, soita Hilkalle toimistoon 705-673-2933 tai lähetä sähköpostia office@nhlc.ca. 
 
 
Psalmi. Ps. 81:9 – 17     
»Kuule, kansani, minä varoitan sinua. Kunpa kuulisit minua, Israel! Muuta jumalaa sinulla ei saa olla, 
vierasta jumalaa älä kumarra. Minä olen Herra, sinun Jumalasi. Minä johdatin sinut pois Egyptin 
maasta. Avaa suusi, niin minä annan mitä tarvitset. »Mutta kansani ei kuullut minun ääntäni, Israel ei 
halunnut totella. Siksi minä hylkäsin sen, jätin sen paatuneen sydämensä valtaan, kulkemaan oman 
ymmärryksensä varassa. Kunpa kansani vihdoin kuulisi minua, kunpa Israel kulkisi minun teitäni! Minä 
nujertaisin heti sen viholliset, kohottaisin käteni sen ahdistajia vastaan.» Ne, jotka vihaavat Herraa, 
joutuvat matelemaan hänen edessään, ja heidän alennuksensa kestää ikuisesti. Mutta Israelia hän 
ruokkii parhaalla vehnällä, hän vuodattaa sille kalliosta hunajaa. 
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1. lukukappale:  1. Moos. 18:20 – 32  
Ja Herra sanoi: »Valitushuuto Sodoman ja Gomorran asukkaiden takia on suuri ja heidän syntinsä on 
hyvin raskas. Siksi minä aion mennä sinne katsomaan, ovatko he todella tehneet kaiken sen pahan, 
mistä valitetaan. Minä haluan saada siitä selvän.» Miehet lähtivät kulkemaan Sodomaan päin, mutta 
Herra jäi vielä puhumaan Abrahamin kanssa. Abraham astui lähemmäksi ja kysyi: »Aiotko sinä tuhota 
vanhurskaan yhdessä jumalattoman kanssa? Ehkä kaupungissa on viisikymmentä hurskasta. 
Tuhoaisitko sen silloinkin? Etkö armahtaisi tuota paikkaa niiden viidenkymmenen oikeamielisen vuoksi, 
jotka siellä asuvat? On mahdotonta, että surmaisit syyttömät yhdessä syyllisten kanssa ja että 
syyttömien kävisi samoin kuin syyllisten. Ethän voi tehdä niin! Eikö koko maailman tuomari tuomitsisi 
oikein?» Herra sanoi: »Jos löydän Sodomasta viisikymmentä hurskasta, niin heidän tähtensä minä 
säästän koko kaupungin.» Abraham vastasi: »Minä olen rohjennut puhua sinulle, Herra, vaikka olenkin 
vain tomua ja tuhkaa. Entä jos niistä viidestäkymmenestä puuttuu viisi? Hävittäisitkö viiden vuoksi koko 
kaupungin?» Herra vastasi: »En hävitä, jos löydän sieltä neljäkymmentäviisi.» Abraham kysyi vielä: 
»Entä jos siellä on neljäkymmentä?» Herra sanoi: »Niiden neljänkymmenen takia minä säästän sen.» 
Abraham sanoi: »Älä suutu, Herra, vaikka puhunkin vielä. Entä jos siellä on kolmekymmentä?» Herra 
vastasi: »En hävitä sitä, jos löydän sieltä kolmekymmentä.» Mutta Abraham sanoi: »Saanko vielä 
puhua sinulle, Herra? Entä jos sieltä löytyy vain kaksikymmentä?» Herra sanoi: »Niiden 
kahdenkymmenen takia jätän sen hävittämättä.» Mutta Abraham sanoi: »Älä suutu, Herra, vaikka 
puhun vielä tämän kerran. Entä jos sieltä löytyy kymmenen?» Herra sanoi: »Niiden kymmenen takia 
jätän sen hävittämättä.» 
 

2. lukukappale:  Hepr. 3:15 – 19  
Kirjoituksissa siis sanotaan: 
– Jos te tänä päivänä kuulette hänen äänensä, älkää paaduttako sydäntänne niin kuin silloin, kun 
nousitte kapinaan. Ketkä tekivät näin: kuulivat mutta nousivat kapinaan? Kaikki ne, jotka Mooseksen 
johtamina olivat lähteneet pois Egyptistä. Keille Jumala oli vihoissaan neljäkymmentä vuotta? Niille, 
jotka lankesivat syntiin ja joiden ruumiit sitten jäivät autiomaahan. Keille hän vannoi, etteivät he pääse 
hänen lepopaikkaansa? Niille, jotka eivät totelleet. Huomaamme näin, että perillepääsyn esti epäusko. 
 

Evankeliumi:  Matt. 11:20 – 24  
Sitten Jeesus alkoi soimata niitä kaupunkeja, joissa hän oli useimmat voimatekonsa tehnyt, siitä 
etteivät ne olleet tehneet parannusta: »Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Betsaida! Jos teidän kaduillanne 
tehdyt voimateot olisi tehty Tyroksessa tai Sidonissa, niiden asukkaat olisivat jo aikoja sitten 
verhoutuneet säkkiin ja tuhkaan ja kääntyneet. Minä sanon teille: Tyros ja Sidon pääsevät 
tuomiopäivänä vähemmällä kuin te. »Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka taivaaseen? Alas 
sinut syöstään, alas tuonelaan saakka! Jos sinun kaduillasi tehdyt voimateot olisi tehty Sodomassa, se 
olisi pystyssä vielä tänäkin päivänä. Minä sanon: Sodoman maa pääsee tuomiopäivänä vähemmällä 
kuin sinä.» 
 

 
Saarna 

Pastori Vihtori Leskelä 
Isokyrön seurakunta, Isokyrö 

 
Jeesus puhui tuomion sanoja Galilean järven lähellä oleville kaupungeille Korasinille, Betsaidalle ja 
Kapernaumille. Nämä kaupungit olivat hyvin lähellä toisiaan, vajaan 20 kilometrin etäisyyden päässä 
toisistaan. Jeesus oli itse asunut useita vuosia Kapernaumissa. Ja ainakin kolme hänen 
opetuslapsistaan oli kotoisin Betsaidasta. Joten alue oli monella lailla Jeesuksen toiminnan ja 
julistuksen ydinaluetta, keskusta. Monia ihmeitä ja paljon hyvää oli siellä tehty ja paljon Jumalasta 
julistettu. Voisi sanoa, että Jumala lähestyi tämän alueen ihmisiä hyvin armollisella tavalla, 
rakkaudentäyteisellä tavalla. 
 

Mutta kaiken työn jälkeen, kaikkien ihmeiden ja julistamisen jälkeen, mikä on Jeesuksen antama 
todistus noista kaupungeista. Korasinista ja Betsaidasta Jeesus sanoo, että Foinikian 
rannikkokaupungit Tyros ja Sidonkin pääsevät tuomiopäivänä vähemmällä. Siis nämä vierasmaalaiset 
kaupungit, ei-juutalaisten kaupungit. Sillä jos samat ihmeet, joita Jeesus oli tehnyt Korasinissa ja  
 



 

 

Betsaidassa, olisi tehty Tyroksessa tai Sidonissa niin kansa siellä olisi kääntynyt. Ihmiset olisivat 
ymmärtäneet Jumalan rakkauden teot ja kääntyneet. Mutta eivät olleet kääntyneet Korasinissa ja 
Betsaidassa. 
 

Omaa kotikaupunkiaan Kapernaumia Jeesus vertaa vanhan testamentin syntisimpään kaupunkiin 
Sodomaan, jonka jumala tuhosi taivaalta satavalla tulella ja kivellä. Sodoma yleensä muistetaan 
nimenomaan seksuaalisuuden synneistä, mutta varmasti siellä oli edustettuna hyvin monenlainen 
luopumus Jumalasta. Ja Jeesus sanoi, että Sodoma olisi tänäkin päivänä pystyssä, jos Kapernaumissa 
tehdyt ihmeet olisi tehty siellä. Jopa Sodomalaiset olisivat ymmärtäneet Jumalan kutsun noiden 
ihmeiden kautta. Mutta Kapernaum ei ollut ymmärtänyt. Sodoman maa pääsee tuomiopäivänä 
vähemmällä kuin Kapernaum. 
 

No, okei. Ehkä se keskeisin kysymys tämän tekstin äärellä on se, mitä Jeesus sanoisi meistä, meidän 
kaupungistamme tai meistä henkilökohtaisesti. Toteaisiko hän samalla tavalla, että jos ne Jumalan 
ihmeet, mitä Isossakyrössä ja Sudburyssa on tehty, olisi tehty Irakin Baghdadissa niin ihmiset siellä 
olisivat heti kääntyneet. Sanoisiko Jeesus, että jos se Jumalan sana, jota sinulle ja minulle on julistettu, 
olisi saarnattu Afganistanin Kabulissa, ihmiset siellä olisivat jo aikaa sitten kääntyneet seuraamaan 
Jeesusta.  
 

Tosiasia nimittäin on, että meidän kaupungeissamme on edelleen valtavan paljon niitä, jotka eivät 
Kristusta tunne. Johtuuko tämä siitä, että emme ole riittävästi arvostaneet sitä aarretta, joka meille 
Kristuksessa annettiin. Emmekö julistaneet tarpeeksi vai olivatko ihmiset niin kovasydämisiä, etteivät 
ottaneet julistustamme vastaan? Tämän vuoksi mietin, sopisiko Jeesuksen tuomion sanat meidän 
kaupungeillemme. Vai olisivatko nuo liian julmia sanoja meille? Niin Isollekyrölle kuin Sudburylle? Ehkä 
me olemme yrittäneet, mutta emme ole vielä saaneet työtä valmiiksi.  
 

En tiedä, mitä Jeesus sanoisi sinun kaupungistasi, seurakunnastasi tai sinun elämästäsi. En oikeasti 
tiedä.  
 

Mutta jotta ei jää epäselväksi, haluan vakuuttaa sinulle, että sinun edessäsi on valtavan suuri aarre. 
Kristus on valtava aarre. Herra Jeesus Kristus näkee sinut sellaisena kuin sinä olet ja Hän rakastaa 
sinua, ja Hän haluaa johdattaa sinua ja antaa sinun sielullesi rauhan. Jeesus omasta vapaasta 
tahdostaan haluaa antaa sinulle anteeksi ja haluaa, että tänäänkin saat alkaa puhtaalta pöydältä.  
 

Ja Hän toivoo, että yhä useampi ihminen sinun kaupungissasi löytäisi tämän aarteen. Jatkakaa 
julistustyötä, että mahdollisimman moni voisi Kristuksen löytää. 
 

Ylistys Kristukselle. Aamen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
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